
 
 

     

   

   

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K DOTAZŮM Č. 1 a 2 

pro otevřené nadlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, pro veřejnou zakázku č. 5/2024 s názvem 

„Nákup elektromobilů“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZPRACOVÁNÍ    A 

ADMINISTRACI ZAKÁZKY 

  

Identifikační údaje zadavatele: 

   

     

 Název zadavatele:  Moravskoslezské energetické centrum, příspěvková 

organizace 

 

 Právní forma zadavatele:  příspěvková organizace  

 Sídlo zadavatele:  28.října 3388/111, 702 00 Ostrava  

 IČO a DIČ zadavatele:  IČO: 031 03 820, DIČ: nejsme plátci  

 Oprávněná osoba zadavatele:  Ing. Rostislav Rožnovský, ředitel  

 Profil zadavatele:  https://profily.proebiz.com/profile/03103820  

     

   

 Identifikační údaje společnosti pověřené administrací zadávacího řízení, která 

zpracovala textovou část zadávací dokumentace: 

 

   

 Název:  Frank Bold Advokáti, s.r.o.  

 Sídlo:  Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno  

 IČO a DIČ:  IČO: 28359640, DIČ: CZ28359640  

 Kontaktní osoba pro tuto 

veřejnou zakázku: 

 Mgr. Lucie Poláčková, advokátka  

 Telefon:  + 420 778 532 952  

 E-mail:  lucie.polackova@fbadvokati.cz  

     

 

 

https://profily.proebiz.com/profile/03103820


 
 

  

2/3 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

DOTAZ Č. 1 

Máme dotaz k zadaným kritériím k části 1: 

 

 Nesplnění těchto kritérií znamená vyloučení naší nabídky? Nebo je uznatelná i jiná varianta. 

VYSVĚTLENÍ K DOTAZU Č. 1 

Zadavatel v technických specifikacích stanovil minimální požadované technické parametry. Tyto 

technické parametry musí být dodrženy přesně, potažmo musí splňovat limit u parametrů 

definovaných "min./max.". Nesplnění požadovaných parametrů pro ČÁST 1 spočívajících v předním 

pohonu a karoserii SUV nebo Crossover tedy povede k vyloučení nabídky a jiná varianta uznatelná 

není. Pro upřesnění zadavatel uvádí, že aby byla nabídka uznatelná, musí splňovat všechny 

minimální požadované technické parametry, tj. ve sloupci "splněno" musí být všude uvedeno "ANO". 

 

DOTAZ Č. 2 

Jedná se o dotaz týkající se technické specifikace pro část.1  

 A to na požadavek: Rozvor (mm) dle technické dokumentace vozidla  min. 2600 mm 

• Dotaz zní: zda bychom mohli nabídnout vozidlo s rozvorem 2.557 mm? 

Základní objem zavazadlového prostoru (l) min. 380 l 

• Dotaz zní: zda bychom mohli nabídnout vozidlo s objemem 

zavazadlového prostoru 310 l. 

VYSVĚTLENÍ K DOTAZU Č. 2 

Zadavatel v technických specifikacích stanovil minimální požadované technické parametry. Tyto 

technické parametry musí být dodrženy přesně, potažmo musí splňovat limit u parametrů 

definovaných "min./max.". Nesplnění požadovaných parametrů pro ČÁST 1 spočívajících v 

minimálním rozvoru a v minimální objemu zavazadlového prostoru tedy povede k vyloučení nabídky, 

jiná varianta uznatelná není. Pro upřesnění zadavatel uvádí, že aby byla nabídka uznatelná, musí 

splňovat všechny minimální požadované technické parametry, tj. ve sloupci "splněno" musí být 

všude uvedeno "ANO". 

 



 
 

  

3/3 

 

V Brně dne 19. 8. 2024 

 

 

Moravskoslezské energetické centrum, 

příspěvková organizace 

zastoupena Frank Bold Advokáti, s.r.o. 

Mgr. Lucie Poláčková, advokátka i.s. 

 

 


